^ i

IiCÂMARA MUnTcIPAL DE MACEIÓ
PROTOCOLO N° J W 6 y // 7

O^MÊS *S ANO J 3

CÂMARA ASSIN.

Municipal de Maceió

GABINETE DA VEREADORA MARIA APARECIDA AUGUSTA DA SILVA

cóA.niGVA.lO il O. „ 07Env.j^S ! AL

Oficio N5 13/2019.GVMA

Maceió, 08 de Maio de 2019.

Ao Ilustríssimo Senhor

GUSTAVO ACIOLI TORRES

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Sustentável.

Assunto: Reforma de Praça

Senhor Superintendente,

Vimos pelo presente solicitar de Vossa Senhoria, os bons préstimos, no sentido de

providenciar a reforma da praça do bairro Denilson Menezes.

A solicitação apresentada requer uma certa urgência, onde crianças e adultos se

encontram diariamente em busca de diversão e descontração.

Agradecemos antecipadamente, com votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

recida Au

Vereadora

Praça Marechal Deodoro, 376 - Centro - CEP: 57.020-040 - Fone: (82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br

Baixado Em: 28/03/2024

CÂMARA
Mlinirinal-írlo-K/l^'-^iA

,;i» PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
''•f-nííi' Sr.ofii.-ina Munidiial de Administração. Recursos Humanos a ?pinmor.io
Â^i': DTI - Oireloriade Tecnologia da Informação
SÍsfema Unificado de Protocolo

Tipo: FísicoProcesso M° 00100.054517 ' 2013
toca! origem: 0100 - GF
Setor origem: 0215 - PROTOCOlÜ SETORIAL - GP
interessado: GAMARA MUNICIPAL DE MACtlO

Ofício GP n° 477/2019
30/05/2019 10:13.52Data:

Natureza:
Assunto:

Ao Excelentíssimo OFICIO4595
OF Nc‘477/2019 - ENCAMINHAMENTO DE REOUERIMENTC
M° 13/2019 VEiREAOOR-A MARIA APARECIDARui Palmeira Soares

Prefe to de Maceió

Assunto: ENCAMINHAMENTO DE REQUERIMENTO N° 13 / 2019 VEREADORA

MARIA APARECIDA.

Excelentíssimo Prefeito

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência cópia de

REQUERIMENTO N°13/2019 de autoria da VEREADORA MARIA APARECIDA,

protocolado nesta casa sob n° 1468/2019, cujo teor segue em anexo.

Sem mais para o momento, e assegurando o absoluto espírito de cooperação com

o vosso prestigioso e necessário trabalho, apresentamos votos de elevada

consideração.

Atenciosamente,

Maceió (AL) 24 de maio de 2019.

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente

Rue Sá de Albuquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 28/03/2024